
REPUBLIKA HRVATSKA  

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA PIROVAC    

Dječji vrtić Mendula     

Don Balda Vijalića 9A 

22213 Pirovac 

 

KLASA: 601-19/25-01/10 

URBROJ: 2182-11-34-1/2/01-25-1 

Pirovac, 25. kolovoza 2025. 

 

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 

57/22 i 101/23) i Statuta Dječjeg vrtića Mendula, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Mendula donosi: 

ODLUKU 

O održavanju prethodne provjere znanja i sposobnosti kandidata 

 

Članak 1. 

Sukladno odredbama natječaja za obavljanje poslova radnog mjesta – odgojitelj – 1 izvršitelj na 

određeno vrijeme, koji je objavljen dana 14. kolovoza 2025. na stranicama HZZ-a, oglasnoj ploči Vrtića 

i službenoj web stranici Vrtića, pristigle su četiri (4) prijave. Nakon provedene provjere , utvrđeno je da 

su prijave potpune i pravovaljane te se na intervju pozivaju kandidati: 

: Karolina V., Nives G., Sara Š. i Ana P. 

Termin, odnosno vrijeme i mjesto održavanja razgovora biti u četvrtak, 28. kolovoza 2025. u 

09:00 h u prostorijama Dječjeg vrtića Mendula na adresi Don Balda Vijalića 9A.  

 

Mole se kandidati da na razgovor dostave potvrdu o zdravstvenoj sposobnosti za rad izdanu od strane 

liječnika obiteljske prakse. 

 

 

Ukoliko kandidat ne pristupi razgovoru, smatra se da je povukao prijavu na natječaj.  

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

Ranka Vučković Vukman, dipl. iur. v.r. 



 

 

 

 


